
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2021 metai I ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Elektros varyklio remontas 2021 01 11 Jono Misiūno įmonė ABD Nr. 896 185,00 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Radionuklidų aktyvumo nustat. 2021 01 11 Radiacinės saugos centras Nr. RSC21/01-073 50,38 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Notaro paslauga 2021 01 14 Molėtų 2-asis notaro biuras MNB Nr. 37 157,60 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Leidinio prenumerata 2021 01 14 UAB LIETUVOS RYTAS PVI21 NR. 00127 124,00 Apklausa žodžiu

5. Paslauga 2021 01 15 UAB Logas line LGL NR. 0000983 181,50 Apklausa raštu

6. Prekės Kaukės vienkartinės 2021 01 15 UAB "DND Talis" STA Nr. 31255 33,88 Apklausa žodžiu

7. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2021 01 18 UAB EKOMETRIJA EKO21 Nr. 0088 63,08 Apklausa raštu

8. Paslauga Topografinio plano parengimas 2021 01 20 Artūro Klimavičiaus IV Nr.002 130,00 Apklausa žodžiu

9. Paslauga 2021 01 20 ERGO draudimas 02-6388071-139 82,20 Apklausa raštu

10. Paslauga 2021 01 23 LRAM  Aplinkos projektų agentūra APVA Nr. 2021-40 144,00 Apklausa žodžiu

11. Prekės Popierius A4 NAVIGATOR 2021 01 26 Marius Reišys MR Nr. 04884 80,75 Apklausa žodžiu

12. Paslauga 2021 01 27 Nr.VA1201952 1618,00 Apklausa raštu

13. Paslauga 2021 01 28 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 017106 100,00 Apklausa raštu

14. Paslauga Interneto mokestis 2021 01 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210024 35,04 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros suma 

su PVM

Programos palaikymo 
mokestis

Transporto priemonių civil. At. 
Draudimas

Už sąskaitos SŠES registre 
tvarkymą

Bendrosios civilinės atsa. 
draudimas

Tf P&C Insurance AS

Kompiuterinės programos 
priež.



15. Paslauga 2021 01 29 UAB "Kiwa Inspecta" Nr. 0052228 205,70 Apklausa raštu

16. Prekės Geriamas vanduo 2021 01 29 UAB Gelsva VAF Nr. 0027274 58,00 Apklausa raštu

17. Paslauga SAF-T paruošiamieji darbai 2021 01 29 UAB Logas line LGL NR. 0001141 381,15 Apklausa raštu

18. Paslauga 2021 01 29 Hidrometereologinė tarnyba Nr. 0000263 27,18 Apklausa raštu

19. Paslauga Siųstuvų nuoma 2021 01 29 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20131582 7,28 Apklausa žodžiu

20. Paslauga Vietinės siuntos 2021 01 29 DPD Lietuba UAB 1775952 6,90 Apklausa žodžiu

21. Paslauga BDAR paslaugos 2021 01 29 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 3002 96,80 Apklausa raštu

22. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2021 01 29 UAB "Gaschema" Nr. GPS044665 7,02 Apklausa raštu

23. Paslauga Už defekto paiešką 2021 01 31 AB Vilniaus šilumos tinklai VŠT Nr.210039 147,48 Apklausa žodžiu

24. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 01 31 LINSTROM UAB AAA Nr. 1849672 18,20 Apklausa žodžiu

25. Paslauga 2021 01 31 UAB Logas line LGL Nr. 0001042 145,20 Apklausa raštu

26. Paslauga "E sąskaitos pateikimas" 2021 01 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 10220342 0,56 Apklausa žodžiu

27. Paslauga Transporto paslaugos 2021 01 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00916 862,37 Apklausa raštu

28. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 01 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 116307 182,00 Apklausa raštu

29. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 01 31 Nr. EMA 3326 3,99 Apklausa raštu

30. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 01 31 Viena sąskaita, UAB Nr. VS21_0132 30,75 Apklausa raštu

31. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 01 31 SOLLO, UAB SOL2100388 76,66 Apklausa raštu

32. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 01 31 AB Lietuvos paštas 2101003182 25,92 Apklausa raštu

33. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2021 01 31 UAB " Axioma servisas" AXSS2100408 116,16 Apklausa raštu

34. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 01 31 BALTPOOL, UAB BPB-M Nr. 7644 11,98 Apklausa raštu

35. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 01 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1018679 41,11 Apklausa raštu

36. Prekės 2021 01 31 UAB "Rokdema" AA Nr. 0050133 84,04 Apklausa žodžiu

37. Prekės O-žiedai 2021 01 31 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370495808 11064,00 Apklausa žodžiu

38. Prekės Ukinės prekės 2021 01 31 UAB "Norfos mažmena" P1764 58,19 Apklausa žodžiu

39. Prekės Guma EPDM 2021 01 31 UAB "AGOMA" AX7210167 126,06 Apklausa žodžiu

40. Prekės Kamštis kuro alyvos bako 2021 01 31 UAB Technika girioms ir parkams SP1113 10,00 Apklausa žodžiu

41. Prekės Termometras-drėgmėmatis 2021 01 31 UAB "Skalevita" SKA Nr. 0027742 16,50 Apklausa žodžiu

Oro rinktūvo techn. 
patikrinimas

Metereologinio elemento 
reikšmė

Mėnesinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Traktoriaus kuro siurblio 
plokšt.



42. Prekės Variklio šildytuvo rezistorius 2021 01 31 UAB "ASUVA" SFA 210119-1690 132,50 Apklausa žodžiu

43. Prekės Įv. prekės 2021 01 31 UAB NARVIJA NAR Nr. 0062772 386,01 Apklausa žodžiu

44. Prekės Alyva Mannol hydro 2021 01 31 UAB "Agrovartai" VAR Nr. 0048857 20,57 Apklausa žodžiu

45. Prekės Ledo tirpiklis MAGMA 2021 01 31 UAB " Jaros prekyba" EPS Nr. 010436 19,58 Apklausa žodžiu

46. Prekės Išsiplėtimo indas 2021 01 31 UAB "NAMAMS" NAM Nr. 36200 67,76 Apklausa žodžiu

47. Prekės Įv. prekės 2021 01 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM017476 49,45 Apklausa žodžiu

48. Prekės Įv. prekės 2021 01 31 UAB "URKIS" URK Nr. 2019503 66,50 Apklausa žodžiu

49. Prekės Įv. prekės 2021 01 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7203 223,59 Apklausa žodžiu

50. Prekės Benzinas, dyzelis 2021 01 31 UAB "Viada LT" Nr. 482136 467,20 Apklausa raštu

51. Prekės Telefonas Samsung G970 2021 02 02 UAB "Baltic Mobiles" Nr. 4843 361,27 Apklausa žodžiu

52. Prekės Šilumos skaitikliai 2021 02 02 UAB "TERMA" TER Nr. 210207 606,21 Apklausa raštu

53. Paslauga 2021 02 08 VĮ Registrų centras RC Nr. 10268636 271,28 Apklausa žodžiu

54. Paslauga Įmonių ir organizacijų turto dr. 2021 02 09 Nr. VA1203431 780,00 Apklausa raštu

55. Paslauga 2021 02 10 Andrius Tamošiūna AT Nr. 21-02-10 687,00 Apklausa raštu

56. Paslauga Krovinių pervežimas 2021 02 12 UAB "NĖGĖ" Nr. NVP 187699 7,56 Apklausa žodžiu

57. Paslauga Įrankių nuoma 2021 02 12 UAB "GOTAS" GTV Nr. 00156706 24,00 Apklausa žodžiu

58. Paslauga 2021 02 15 UAB Logas line LGL Nr. 0001171 181,50 Apklausa raštu

59. Paslauga 2021 02 18 VĮ Registrų centras RC Nr.10278685 3,37 Apklausa žodžiu

60. Darbai Pelenų tranporterio remontas 2021 02 22 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101392 715,67 Apklausa žodžiu

61. Prekės Ricoh MP kasetės 2021 02 23 UAB Daily Print 1STOP Nr. 009112 136,96 Apklausa žodžiu

62. Prekės Kaukės vienkartinės 2021 02 24 UAB "DND Talis" STA Nr. 32580 18,76 Apklausa žodžiu

63. Paslauga 2021 02 26 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 017141 100,00 Apklausa raštu

64. Paslauga Transporto paslaugos 2021 02 26 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00922 903,51 Apklausa raštu

65. Prekės Geriamas vanduo 2021 02 26 UAB Gelsva VAF Nr. 0032447 56,27 Apklausa raštu

66. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2021 02 26 UAB "Axioma servisas" AXSS2100980 396,88 Apklausa raštu

67. Paslauga BDAR paslaugos 2021 02 26 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 3062 96,80 Apklausa raštu

68. Prekės Vokas E5 2021 02 26 Marius Reišys MR Nr. 04979 22,62 Apklausa žodžiu

Nekilnojamo turto duomenų 
paieška

"If P& Insurance AS"

Apyvartinių taršos leidimų 
pard.

Programos palaikymo 
mokestis

Nekilnojamo turto duomenų 
paieška

Kompiuterinės programos 
priež.



69. Paslauga Siųstuvų nuoma 2021 02 26 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20141219 7,28 Apklausa raštu

70. Paslauga 2021 02 26 Hidrometereologinė tarnyba Nr. 0000466 27,18 Apklausa raštu

71. Paslauga Interneto mokestis 2021 02 26 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210059 35,04 Apklausa raštu

72. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2021 02 28 UAB "Gaschema" GPS045703 7,02 Apklausa žodžiu

73. Paslauga "E sąskaitos pateikimas" 2021 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 10315544 0,28 Apklausa žodžiu

74. Paslauga 2021 02 28 UAB Logas line LGL Nr. 0001287 145,20 Apklausa raštu

75. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 02 28 LINSTROM UAB AAA Nr. 1857218 18,20 Apklausa žodžiu

76. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 02 28 AB Lietuvos paštas 2102002013 26,72 Apklausa raštu

77. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 02 28 EMA 3425 4,17 Apklausa raštu

78. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 02 28 Viena sąskaita, UAB Nr. VS21_0359 38,61 Apklausa raštu

79. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 02 28 SOLLO, UAB SOL2100490 99,58 Apklausa raštu

80. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 02 28 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 117701 170,80 Apklausa raštu

81. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 02 28 BALTPOOL, UAB BPB-M Nr. 7794 178,27 Apklausa raštu

82. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 02 28 UAB "Molėtų švara" SMJ1019106 41,11 Apklausa raštu

83. Prekės Įv. prekės 2021 02 28 Molėtų RVK IND Nr. 5651365 93,58 Apklausa žodžiu

84. Prekės Guolio mazgas 2021 02 28 UAB NARVIJA NAR Nr. 0063402 23,39 Apklausa žodžiu

85. Prekės Hydro-X 2021 02 28 UAB "FILTER" FIL_Nr34647 245,03 Apklausa žodžiu

86. Prekės Popieriniai maišeliai siurbiui 2021 02 28 UAB "ĮRANKIAI".LT STI 1010543101 45,00 Apklausa žodžiu

87. Prekės Krano būgno guolis 2021 02 28 Konecranes UAB KCLT5000118 423,50 Apklausa žodžiu

88. Prekės Įv. prekės 2021 02 28 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7321 17,20 Apklausa žodžiu

89. Prekės Įv. prekės 2021 02 28 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7320 118,60 Apklausa žodžiu

90. Prekės Benzinas, dyzelis 2021 02 28 UAB "Viada LT" VIA0010076849 765,96 Apklausa raštu

91. Prekės Įv. prekės 2021 02 28 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 03920 53,20 Apklausa žodžiu

92. Prekės Įv. prekės 2021 02 28 UAB "Dauniškio prekyba" Nr. DPM017736 54,38 Apklausa žodžiu

93. Paslauga Nario mokestis 2021 03 04 LŠTA NM 2021 Nr. 033 346,75 Apklausa žodžiu

94. Prekės Apskaitos politika 2021 03 04 "E-Z WAY", UAB EN Nr. 0008391 111,50 Apklausa žodžiu

95. Paslauga 2021 03 05 UAB EKOMETRIJA EKO21 Nr. 0299 365,42 Apklausa raštu

Metereologinio elemento 
reikšmė

Mėnesinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Požeminio vandens 
motoringas



96. Paslauga 2021 03 15 UAB Logas line LGL Nr. 0001346 181,50 Apklausa raštu

97. Paslauga Darbuotojų profilak. patikri. 2021 03 16 VĮ Molėtų pirminės sveikat. centras PSPC Nr. 1093 40,36 Apklausa raštu

98. Prekės Operatyviniai žurnalai 2021 03 19 E. Rivkinos įmonė DSPK Nr. 0006790 31,45 Apklausa žodžiu

99. Prekės Kaukės vienkartinės 2021 03 26 UAB "DND Talis" STA Nr. 33560 20,57 Apklausa žodžiu

100. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 03 29 LINSTROM UAB AAA Nr. 1864882 18,20 Apklausa žodžiu

101. Prekės Pašto ženklai, vokai 2021 03 30 AB Lietuvos paštas 113944 50,30 Apklausa raštu

102. Paslauga Advokato paslauga 2021 03 31 Tomas Jaugelevičius Nr. 459 800,00 Apklausa žodžiu

103. Prekės Spausdintuvo kasetė 2021 03 31 Marius Reišys MR Nr. 05074 23,49 Apklausa žodžiu

104. Paslauga 2021 03 31 UAB Logas line LGL Nr. 0001394 145,20 Apklausa raštu

105. Prekės Akumuliatorius ULTRACELL 2021 03 31 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2021074 19,20 Apklausa žodžiu

106. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 03 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 119040 167,65 Apklausa raštu

107. Paslauga Transporto paslaugos 2021 03 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00932 762,54 Apklausa raštu

108. Paslauga "E sąskaitos pateikimas" 2021 03 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 10432387 0,84 Apklausa žodžiu

109. Paslauga Siųstuvų nuoma 2021 03 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV 20151305 7,28 Apklausa žodžiu

110. Paslauga 2021 03 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001184 55,45 Apklausa raštu

111. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 03 31 Viena sąskaita, UAB VS21_0587 43,08 Apklausa raštu

112. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 03 31 SOLLO, UAB SOL2102609 98,02 Apklausa raštu

113. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 03 31 AB Lietuvos paštas 2103001890 27,04 Apklausa raštu

114. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 03 31 EMA3525 4,36 Apklausa raštu

115. Prekės Geriamas vanduo 2021 03 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0037779 63,97 Apklausa žodžiu

116. Prekės Gaisrinė žarna; švirkštas 2021 03 31 UAB "BUDRUS SAKALAS" Nr. BSA0018610 49,25 Apklausa žodžiu

117. Prekės Įv. prekės 2021 03 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM018036 69,13 Apklausa žodžiu

118. Prekės Įv. prekės 2021 03 31 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 03972 55,30 Apklausa žodžiu

119. Prekės Beninas, dyzelis 2021 03 31 UAB "Viada LT" VIA0010079328 288,26 Apklausa raštu

120. Prekės Įv. prekės 2021 03 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7462 48,90 Apklausa žodžiu

121. Prekės Įv. prekės 2021 03 31 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 0757 60,17 Apklausa žodžiu

30193,93

Programos palaikymo 
mokestis

Mėnesinis aptarnavimo 
mokestis

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra


	II ketv.

